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POSTE URBAIN EXISTANT

POSTE URBAIN PROJETE

POSTE SOCLE EXISTANT

POSTE SOCLE PROJETE

ARMOIRE DE COUPURE RESEAU SOUT. (OCR)

POSTE SUR POTEAU (H61)

SUPPORT BOIS EXISTANT

SUPPORT BOIS PROJETE

SUPPORT BETON EXISTANT

SUPPORT BETON PROJETE

SUPPORT BOIS A DEPOSER

MISE A LA TERRE EXISTANTE

MISE A LA TERRE PROJETEE

LAMPE D'ECLAIRAGE PUBLIC

SYMBOLE GENERAL DE DEPOSE

INTERRUPTEUR AERIEN

LEGENDE

CABLE SOUTERRAIN EXISTANT

CABLE SOUTERRAIN PROJETE

LIGNE AERIENNE NU EXISTANTE

LIGNE AERIENNE TORSADEE EXISTANTE

LIGNE AERIENNE TORSADEE PROJETE

LIGNE AERIENNE A RENFORCER

BRANCHEMENT MONOPHASE OU TRIPHASE

SEPARATION DE RESEAU 

SUPPORT BETON A DEPOSER

COFFRET DE COUPURE OU ABRIS DISJ

SOCLE EQUIPE GRILLE REPIQUAGE

SOCLE EQUIPE GRILLE ETOILEMENT

SOCLE EQUIPE GRILLE FAUSSE COUPURE

Num angle
fonct.

Observation

Travaux et matériel de pose
de dépose

Massif: 

Num

Observation

Travaux et matériel de pose
de dépose

Nom

Département de la Haute-Garonne
RESEAU DE DISTRIBUTION D'ENERGIE ELECTRIQUE

ECLAIRAGE PUBLIC
FICHE DE RENSEIGNEMENT

ZI la pointe II
2 avenue de l'Europe
31150 LESPINASSE
Tél : 05.61.74.66.05
Fax : 05.61.74.67.46

 Cf au plan de situation

ainsi que de la portée entre les points lumineux n° 163 et 165
 Rénovation du coffret de commande vétuste PBL LAVOIR CDE2

Code INSEE: 31 
 PORTET SUR GARONNE 

  06 BU 0551

A
24/06/2022

DEFINITIF

Passage inférieur
limité à 4.20m

TRAVAUX N° 2
GPS : 43.532143, 1.389447

Castorama

TRAVAUX N° 1
GPS : 43.521173, 1.409291
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ZONE DES TRAVAUX

PL 213

PBL LAVOIR CDE2

Coffret de commande EP vétuste
à déposer

Fourniture et pose d'une réhausse
béton préfabriqué

Ralonger les câbles

Pose coffret équipée:
- 1 Interrupteur
- 1 contacteur bipolaire 40 A
- 4 départs DDR 300mA

SCENE

PISTE DE DANSE

PARC

ZONE
INONDABLE

ZONE
INONDABLE

départ
SCENE

départ
PISTE DE DANSE

départ
PARC

Vers commande EP
"PBL LAVOIR"

départ
PISTE DE DANSE

A déposer
Commande EP secondaire
"PBL LAVOIR CDE2" Vétuste

Faire une MALT

Poser nouvelle commande EP
"PBL LAVOIR CDE2"
avec réhausse + sarco

Rallonger les câbles
en 2x10² RO2V Cu + boîtes EP

2x10² RO2V Cu

Commande EP secondaire
"PBL LAVOIR CDE2" Vétuste

ZONE
INONDABLE

SONDAGE POUR REPERER LES CABLES
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Altitude du terrain
estimé à 144.5m

Altitude de l'eau
suite à une

inondation le
11/01/2022

calculée à 145.4m
par la plateforme

nationale de
repères de crues

PBL LAVOIR CDE2
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Pose 4x10² RO2V Cu dans TPC Ø63 + Câblette
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Portet sur Garonne

ZONE DES TRAVAUX

Déposer 1 câble EP
mis en provisoire

posé par CITELUM

163
Existant conservé :
1 mât acier octogonal conique 6m
1 lampe 150W SHP

Dépose et repose mât + lanterne

Pose  1 boitier classe II équipé
        1 DDA 30mA 6A
        1 porte fusible 2A

Faire pointe de diamant

165
Existant conservé :
1 mât acier octogonal conique 6m
1 lampe 54W LED

Dépose et repose mât + lanternes

Pose  1 boitier classe II équipé
        1 DDA 30mA 6A
        1 porte fusible 2A

réfection trotoir en béton

   il est impossible d'accéder à la trappe
et à la platine des mâts, temps que

le provisoire est installé.

PL 165

PL 163

PL 164
manquant

à supprimer
sur le SIG

PL 166
manquant

à supprimer
sur le SIG

Passage inférieur
limité à 4.20m

PL 167

Vers PL 167

Vers Cde EP

P CASTORAMA

Connecter le câble qui alimente le PL 167.
 Vérifier qu'elle est le câble

qui est en défaut pour le déconnecter.
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GRAVE 0/20

GRILLAGE
 AVERTISSEUR

30
 M

in
i

40

80

40

PRODUIT DE
LA FOUILLE

EN PRIVEE

GAINE  TPC  Ø63 + câblette

GRAVE 0/20

GRILLAGE
 AVERTISSEUR

30
 M

in
i

80

SOUS  TROTTOIR

Béton

GAINE  TPC  Ø63 + câblette
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COMMUNE DE PORTET-SUR-GARONNE

BAGNERIS Morgane 35 35 164,05 € 35 164,05 € 5% 1,75 1 758,20 € 1 004,69 € 439,55 €

BAIGNOL David 35 36 167,36 € 36 167,36 € 20% 7,00 7 233,47 € 1 033,35 € 1 808,37 €

BROTHIER-MOURET Emmanuelle 35 71 069,54 € 71 069,54 € 5% 1,75 3 553,48 € 2 030,56 € 888,37 €

COSTACURTA Céline 35 37 795,79 € 37 795,79 € 60% 21,00 22 677,47 € 1 079,88 € 5 669,37 €

COVACHE Fabienne (4 mois) 35 9 631,34 € 9 631,34 € 5% 1,75 481,57 € 275,18 € 120,39 €

DARLES Michel 30 47 426,20 € 47 426,20 € 10% 3,00 4 742,62 € 1 580,87 € 1 185,66 €

DENJEAN Georges 35 46 451,46 € 46 451,46 € 5% 1,75 2 322,57 € 1 327,18 € 580,64 €

FAURE Jean-Pierre 35 45 463,71 € 45 463,71 € 60% 21,00 27 278,23 € 1 298,96 € 6 819,56 €

FORET Claude 32 76 891,30 € 76 891,30 € 5% 1,60 3 844,57 € 2 402,85 € 961,14 €

GRIMM Alexandra (8 mois) 35 30 856,77 € 30 856,77 € 5% 1,75 1 542,84 € 881,62 € 385,71 €

GUINGAND Franck 35 39 864,42 € 39 864,42 € 5% 1,75 1 993,22 € 1 138,98 € 498,31 €

GUYOT Anne-Marie 35 39 508,10 € 39 508,10 € 5% 1,75 1 975,41 € 1 128,80 € 493,85 €

MARC Stéphane (9 mois) 35 27 146,31 € 27 146,31 € 5% 1,75 1 357,32 € 775,61 € 339,33 €

OSTAPTCHOUK Benjamin 35 37 140,85 € 37 140,85 € 5% 1,75 1 857,04 € 1 061,17 € 464,26 €

RODRIGUEZ Michaël 35 38 848,44 € 38 848,44 € 20% 7,00 7 769,69 € 1 109,96 € 1 942,42 €

RUMEAU Jérôme 35 29 079,20 € 29 079,20 € 5% 1,75 1 453,96 € 830,83 € 363,49 €

SALANOVA Nicolas 35 36 316,57 € 36 316,57 € 20% 7,00 7 263,31 € 1 037,62 € 1 815,83 €

684 821,41 € 684 821,41 € 99 104,96 € 19 998,12 € 24 776,24 €

*1 : ETP = Équivalent Temps Plein = 1820,04                                 *2 : Conformément à la nomenclature M14, les communes qui ne pratiquent pas l'amortissement, ne sont pas concernées par la dotation                  *3 : Équipement Protection Individuelle

CONVENTION DE MISE A DISPOSITION DE MATERIEL SERVICES FOURNITURES ET PERSONNEL

 VOIRIE LE MURETAIN AGGLO

ANNEXE 1 : CALCUL DU COUT UNITAIRE DE FONCTIONNEMENT DU SERVICE

Sur l'exécuté du 1er janvier 2024 au 31 décembre 2024

Coût total du 

service – année 

2024

quotité

affectée

(conv. 

Année N) 

en %

quotité 

affectée à 

la voirie en 

heures

Coût mise à 

disposition 

annuelle – 

année 2024

Coût  Unitaire de 

fonctionnement 

en heure

Coût mise à 

disposition 

au trimestre 

– année 

2024

Matériel et Personnel

Temps 

total de 

travail de 

référence 

(un ETP)

*1 

Coût salarial

P
e

rs
o

n
n

e
l

TOTAL
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COMMUNE DE PORTET-SUR-GARONNE

ANNEXE 2 : LISTE NOMINATIVE DES AGENTS MIS A DISPOSITION

Sur l'exécuté du  1er janvier 2024 au 31 décembre 2024

BAGNERIS Morgane NT Adjoint technique 1 TC 5%

BAIGNOL David T Adjoint technique Principal 2ème classe 9 TC 20%

BROTHIER-MOURET Emmanuelle T Ingénieur principal 3 TC 5%

COSTACURTA Céline T Adjoint administratif principal 2ème classe 7 TC 60%

COVACHE (2 mois) Fabienne T Agent de maîtrise principal 5 TC 5%

DARLES Michel T Agent de maîtrise principal 9 TC 10%

DENJEAN Georges T Adjoint technique Principal 1ère classe 10 TC 5%

FAURE Jean-Pierre T Adjoint technique Principal 1ère classe 10 TC 60%

FORET Claude T Ingénieur principal 6 TC 5%

GRIMM (8 mois) Alexandra NT Technicien 10 TC 5%

GUINGAND Franck NT Adjoint technique 10 TC 5%

GUYOT Anne-Marie T Adjoint administratif principal 2ème classe 9 TC 5%

MARC (9 mois) Stéphane T Adjoint technique 6 TC 5%

OSTAPTCHOUK Benjamin T Adjoint technique Principal 2ème classe 6 TC 5%

RODRIGUEZ Michaël T Adjoint technique Principal 2ème classe 9 TC 20%

RUMEAU Jérôme T Adjoint technique Principal 1ère classe 8 TC 5%

SALANOVA Nicolas T Adjoint technique 7 TC 20%

CONVENTION DE MISE A DISPOSITION DU PERSONNEL - VOIRIE - LE MURETAIN AGGLO

QUOTITE (%MAD)NOM PRENOM

STATUT 

(Titulaire / 

Non 

Titulaire)

GRADE ECHELON

DUREE DE 

TRAVAIL          

(TC ou TP)
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